

**Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057, poz. 2020) - tytuł zadania publicznego (nazwa własna projektu): WOLONTARIUSZ – TO JA**

2022-03-11

sygnatura: BAS.525.4.1.2022

Termin składania uwag do oferty: 2022-03-18

**Komunikat:**

Publikacja oferty realizacji zadania publicznego w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, poz. 2020).

**Tytuł zadania publicznego (nazwa własna projektu): ROZUMIEM – DOSTRZEGAM - DZIAŁAM**

**Nazwa oferenta:** Fundacja Międzynarodowy Ruch na Rzecz Zwierząt

**Termin realizacji zadania:** 01.05.2022 r. – 31.05.2022 r.

**Wysokość wnioskowanego dofinansowania zadania publicznego:** 10 000,00 zł

**Wszelkie uwagi dotyczące zamieszczonej oferty należy kierować do Biura Aktywności Społecznej pisemnie na adres: Urząd Miasta Bydgoszczy, Biuro Aktywności Społecznej, ul. Gdańska 5, 85-005 Bydgoszcz lub drogą elektroniczną: [ngo@um.bydgoszcz.pl](mailto:ngo@um.bydgoszcz.pl) w terminie do dnia 18 marca 2022 r.**

**Oferta – ROZUMIEM – DOSTRZEGAM – DZIAŁAM (PDF DO POBRANIA).**

**URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY**  
Zespół ds. Wspierania Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu

data wpływu **02-03-2022** (2)

nr wpływu .....

ilość załączników sztuk .....

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Miasto Bydgoszcz
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	27) promocja i organizacja wolontariatu

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: „MIĘDZYNARODOWY RUCH NA RZECZ ZWIERZĄT – VIVA!”, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000135274, Kod pocztowy: 03-772, Poczta: Warszawa, Miejscowość: Warszawa, Ulica: Kawęczyńska, Numer posesji: 16, Numer lokalu: 39, Województwo: mazowieckie, Powiat: Warszawa, Gmina: Praga-Północ (dzielnica), Strona www: <a href="http://www.viva.org.pl">www.viva.org.pl</a> , Adres e-mail: <a href="mailto:biuro@viva.org.pl">biuro@viva.org.pl</a> , Numer telefonu: 228284329,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Poraj  Adres e-mail: <a href="mailto:a.poraj@viva.org.pl">a.poraj@viva.org.pl</a> Telefon: 512096724

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Rozumiem-dostrzegam-działam			
2. Termin realizacji zadania <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	01.05.2022	Data zakończenia	31.05.2022

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

zainteresowanych dzięki akcji promocyjnej w social mediach, nawiązaniu kontaktu ze szkołami i uczelniami (informacje o evencie umieszczone na szkolnych fanpage, www, maile do szkół). Nasze zaproszenie na event zamieścimy na www Centrum Wolontariatu oraz na portalu www.ngo.pl. Razem z zaproszeniem do udziału w evencie roześlemy również zaproszenie do udziału w patrolowym zwiadzie terenowym - Szukamy wyzwiań. Na podstawie opracowanej karty zwiadu patrole pięcioosobowe wyruszą w miasto, aby zdiagnozować najpilniejsze wyzwania związane z sytuacją zwierząt w mieście a następnie opracują miniprojekt, który należy odesłać do końca kwietnia. Najlepsze trzy projekty, wybrane przez komisję ( przedstawiciele Vivy!) otrzymają wsparcie w organizacji naszych bydgoskich liderów wolontariatu oraz dofinansowanie niezbędnych materiałów (minigrant w wysokości 500 zł, przeznaczony w zależności od pomysłu na projekt na druk plakatów, materiały itd). Działania będą musiały się odbyć podczas eventu lub być na nim zaprezentowane

W ramach projektu zostanie opracowana i udostępniona w sieci na otwartych licencjach broszurka na temat tego, jak i z kim działać wolontariacko na terenie Bydgoszczy.

W sytuacji dużego zagrożenia pandemicznego, gdy przeprowadzeni eventu w takiej stacjonarnej formie stanie się niemożliwe, planujemy przeprowadzenie całości na platformie on line (prawdopodobnie teams, z dostępem po zarejestrowaniu udziału w evencie). Odbędą się wszystkie zaplanowane warsztaty, wykład, konkursy, prelekcja filmu, modyfikacji ulegnie jedynie wirtualny spacer po schronisku (zastąpimy ten punkt prelekcją filmu).

#### Miejsce realizacji

Bydgoszcz, Bydgoskie Centrum Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu [BCOPW]  
Urząd Miasta Bydgoszczy  
ul. Gdańska 5

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
przeprowadzenie całodniowego eventu	1 event	dokumentacja fotograficzna, relacje w mediach
przeprowadzenie 4 warsztatów, każdy czterokrotnie	16 warsztatów	lista uczestników lub statystyka zapisów on line, dokumentacja fotograficzna, konspekt wykładu
przeprowadzenie konkursów po każdym warsztacie	4 konkursy	dokumentacja fotograficzna, protokół odbioru nagród
przeprowadzenie pokazu filmowego	2 pokazy	dokumentacja fotograficzna,

Fundacja Międzynarodowy Ruch na Rzecz Zwierząt-Viva! organizuje kilkaset podobnych przedsięwzięć w roku. Grupa bydgoska ma za sobą sprawną organizację około 50 wydarzeń. Współpraca z wolontariuszami i pozyskiwanie nowych jest jednym z głównych aspektów działania Vivy, na co dzień współpracujemy z grupą około 400 stałych wolontariuszy w całej Polsce

#### Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

##### Zasoby kadrowe

Fundacja dysponuje doświadczoną kadrą

Jakub Mikołajczak - radny Miasta Bydgoszcz, współkoordynujący grupą lokalną, organizator wydarzeń - Vegilii, pokazów filmów i wykładów

Agata Karczewska - absolwentka energetyki na Uniwersytecie Technologiczno-Przyrodniczym w Bydgoszczy, współkoordynatorka grupy, odpowiedzialna za kontakt z wolontariuszami

Anna Poraj – dyrektorka projektów edukacyjnych Fundacji Viva!, mgr pedagogiki, wykładowczyni uczelni wyższych, prezeska Instytutu Inicjatyw Pozarządowych, autorka artykułów poświęconych animacji lokalnej i wolontariatowi, Trenerka w programach doskonalących dla wolontariuszy, nauczycieli i wychowawców.

Magda Góra – pedagog, nauczyciel mianowany, koordynatorka grup lokalnych Fundacji Viva!

Paweł Frańczuk - anglista z przygotowaniem pedagogicznym, doświadczenie w nauczaniu (pracował w szkołach językowych), koordynator grupy wolontariuszy Vivy w Łodzi

W realizację projektu będą również zaangażowani wolontariusze i kadra Fundacji, z bardzo dużą wiedzą i praktycznym doświadczeniem w działaniach związanych z ochroną zwierząt

##### Zasoby rzeczowe

Fundacja dysponuje sprzętem niezbędnym do przygotowania i przeprowadzenia projektu (biuro, laptopy, rzutnik, samochód). Lokal do przeprowadzenia eventu będziemy mieli udostępniony nieodpłatnie, dzięki stałej współpracy z wieloma partnerami na terenie Bydgoszczy

##### Zasoby finansowe

Nie zamierzamy wykorzystywać w projekcie własnych środków finansowych

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	warsztaty edukacyjne - wynagrodzenie prowadzących 4 warsztaty, każdy 4 razy po 1 godzinie, łącznie 16 godzin warsztatówx150zł	2 400,00		
2.	drobne nagrody w konkursach (konkurs jako podsumowanie i porządkowanie wiedzy po każdym warsztacie) komplet (przypinki, buttony itd)	1 000,00		



# Potwierdzenie złożenia oferty

Konkurs: Nabór ofert w trybie art. 19a pn. "PROMOCJA I ORGANIZACJA WOLONTARIATU 2022 R."  
Urząd: Miasto Bydgoszcz  
Departament: Zespół ds. Wspierania Organizacji Pozarządowych i Wolontariatu  
Zadanie: Rozumiem-dostrzegam-działam  
Numer wniosku: 329446  
Suma Kontrolna: 3840-7c4b-7908  
Data złożenia elektronicznie: 26.02.2022 r.  
Nazwa składającego: „MIĘDZYNARODOWY RUCH NA RZECZ ZWIERZĄT – VIVA!”

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.